detalladas en el ANEXO que se acompaña al presente Convenio. 

• Entregar a la Universitat los informes con indicación de los resultados de la actividad desarrollada. 

Cuarta. - Compromisos económicos 

El presupuesto para llevar a cabo el mencionado proyecto es de ciento veinticinco mil euros (125.000,00 
€), cuya partida de “Convenios” se recoge en la Resolución de Concesión y en el Plan de Proyecto. 

El pago a la UPV se realizará en un plazo máximo de treinta (30) días naturales una vez recibida la 
financiación de la subvención para financiar el Convenio por parte de la entidad beneficiaria (la